
TOP PICK

REF. MLG59137

2 875 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i west-malaga, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  West Malaga »  29100

6
Sovrum  

6
Badrum  

30.736m²
Planlösning  

30.000m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk, elegant inredd villa med 6 sovrum, alla med
eget badrum och privat pool, till salu 30 minuter från
Malaga och 30 minuter från Marbella.

Lucas Fox har nöjet att presentera denna fastighet i hjärtat av den andalusiska
landsbygden: ett fantastiskt, helrenoverat bondgårdshus som perfekt kombinerar
traditionell rustik charm med moderna bekvämligheter.

Gården ligger på en upphöjd tomt med panoramautsikt över bergen och ängar, i en
lugn miljö bara 7 minuter från Coín och 30 minuter från både centrala Málaga och
Marbella. Åtkomst är snabb och enkel från huvudvägen. Den privata ingången med
automatisk grind ramas in av färgglad bougainvillea och en stig kantad av palmer och
oleander.

Bondgården är fördelad på tre våningar och byggnaden kretsar kring en charmig
innergård som inrymmer en spektakulär 14 meter lång uppvärmd, täckt
saltvattenpool, omgiven av moriska valv som påminner om andalusisk tradition.
Bredvid finns ett stort utekök med barområde, grill och vedeldad ugn.

Huvudhuset utmärker sig för sin rymlighet, sitt naturliga ljusinsläpp och sin elegans.
På bottenvåningen finns ett öppet utrymme som omfattar vardagsrum, matsal och
kök, med direkt tillgång till både uteplatsen och den rymliga täckta terrassen med
flera relaxområden. Varje detalj har noggrant utvalts, från de massiva trägolven till
de handsnidade stenväggarna.

Fastigheten har sex sovrum, alla med sin egen personlighet. Det stora sovrummet
ligger på övervåningen och har ett privat vardagsrum, en dubbel klädkammare, ett
eget badrum och en stor solterrass. På bottenvåningen finns ytterligare två sovrum
med egna badrum och omklädningsrum, medan nedre våningen inrymmer ytterligare
tre sovrum, ett andra vardagsrum med kök, ett gym, en biograf, ett kontor (som kan
omvandlas till ett extra sovrum), en vinkällare med handgjorda smidesjärnsdörrar
och en tvättstuga med direkt tillgång till garaget.

Trädgården som omger huset är utsökt anlagd, med sekelgamla träd, en
fruktträdgård med automatiskt bevattningssystem och en dekorativ fontän som
samlar regnvatten och källvatten.

lucasfox.se/go/mlg59137

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nybyggd, Luftkonditionering, Lekrum,
Lekplats, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong, , 
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Fastigheten har en privat brunn, flera stora tankar, el från elnätet, luftkonditionering,
golvvärme och Starlink satellit-Wi-Fi. Fastigheten är helt inhägnad och har ett
hemautomationssystem för att styra persiennerna. Den ståtar med en harmonisk
kombination av lokalt hantverk och lyxiga ytbehandlingar.

En bostad utan jämförelse på marknaden. Kontakta oss för att boka en privat visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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